
UCHWAŁA NR XI/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) Rada Miejska w Murowanej 
Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/516/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26 stycznia 
2023 r. w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2023 r. poz. 1063) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1 Określa się górne stawki opłat w zakresie:  

1. opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych: 

a) w wysokości 60,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników 
bezodpływowych zlokalizowanych na nieruchomościach innych niż wykorzystywane na cele 
rekreacyjno - wypoczynkowe i Rodzinne Ogrody Działkowe, 

b) w wysokości 100,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników 
bezodpływowych zlokalizowanych na nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno 
- wypoczynkowe i Rodzinnych Ogrodach Działkowych, 

c) w wysokości 70,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych przemysłowych. 

2. opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych w wysokości 320,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LIV/516/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
26 stycznia 2023 r. nie ulegają zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: CCD2822D-90AB-4F5B-A992-C400A6F140D3. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Dotychczasowa uchwała uchwalona przez Radę Miejską w Murowanej Goślinie Nr LIV/516/2023 
z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych powinna zostać urealniona do aktualnej sytuacji rynkowej. 

Po przeprowadzonych konsultacjach z podmiotami posiadającymi zezwolenia w tym zakresie, 
zostały zaproponowane nowe, górne stawki opłat w zakresie odbioru nieczystości ciekłych. 
Wartości ustalono w oparciu o rozeznanie cenowe wśród przedsiębiorców świadczących tego typu 
usługi, działających na terenie Gminy Murowana Goślina w ramach udzielonego zezwolenia. 
Zaproponowane stawki nie odbiegają znacząco od górnych stawek w innych gminach. 

W uchwale określone zostały stawki za 1 m3 brutto w podziale na: nieczystości ciekłe ze 
zbiorników bezodpływowych, w podziale na; ścieki bytowe z nieruchomości niewykorzystywanych 
na cele rekreacyjne czy ROD oraz ścieki bytowe z terenów działek rekreacyjnych i ROD, 
przemysłowe oraz stawki za 1 m3 brutto nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Id: CCD2822D-90AB-4F5B-A992-C400A6F140D3. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR XI/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-20T10:44:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




